15.07.2022,
(дата, место проведения заседания)

16
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Илюхина
(И.О. Фамилия)

Т. П. Никифорова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдурахманова Милана Денисламовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Авакян Артур Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аветисян Диана Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Автандилян Айкануш Славиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Адамова Ангелина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Айрапетян Кристина Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Ак-берова Гюнель Забулла кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Арутюнова Сусанна Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Атмачева Злата Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахмедова Беслира Азизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Байкулов Абдул-Малик Равхатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Балабай Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Барсукова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бондарева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валюс Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вердян Элина Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Верхоляк Александра Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гейвандова Луиза Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глушанян Жанна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григоренко Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Елизавета Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давзарян Тигран Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дзадзиев Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Домрачева Ангелина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Душина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жигальцова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Загрия Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайцева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарчук Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ибиева Сабрина Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ионычев Роман Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исмаилова Аида Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Кабушева Анастасия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калашникова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Квятковская Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киберова Тамила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Криволапова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куцурова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кучерявый Александр Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кучмасева Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Летунов Евгений Федорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лигай Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ляхненко Кирилл Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедова Айшат Магомедзайидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маржохова Сатаней Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Махмудова Суюмбийке Бидайхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мирзоян Милена Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мовсесян Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Модосян Ануш Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Назарова Милана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Неверова Алина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никулин Олег Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Онопченко Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Редкозубова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Роганова Анна Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Роменский Матвей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябченко Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сафонова Диана Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Седых Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сидорова Ангелина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Спиридониди Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Степанян Софья Завеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Таштемирова Хава Исмаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимощенко Денис Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Товмасян Диана Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Туманова Ангелина Автандиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тютькова Екатерина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федоренко Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федоренко Фатима Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Халгатьян Аделина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Харитонов Анастас Аврамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хачатрян Милена Геворговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хачатурова Милена Акоповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хворикова Алина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Худавердян Мариетта Вардановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Царев Иван Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шакаева Нелля Фатиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевелева Яна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шитик Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ющенко Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яровая Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Ответственный секретарь

Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

4